CONSELHO GESTOR DO HOSPITAL DE CARIDADE SÃO
VICENTE DE PAULO

CONSELHO GESTOR DO HOSPITAL DE CARIDADE SÃO VICENTE DE PAULO

EDITAL Nº 04/2023

A COMISSÃO ELEITORAL, encarregada da organização da Eleição do Conselho Gestor do

Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, no uso de suas atribuições legais e seguindo o

Regimento Interno do CGHCSVP, faz saber que a Plenária de Eleição do processo eleitoral

para preenchimento das vagas do Conselho Gestor do Hospital, para mandato de dois anos,

foi alterada, conforme Edital nº 03/2023, publicado na Imprensa Oficial do Município de

Jundiaí, Edição 5368 de 29 de novembro de 2023, para o DIA 18.12.2023 ÀS 20:00HS e se

realizará no PARQUE COMENDADOR ANTÔNIO CARBONARI - PARQUE DA UVA, Local do

evento: Pavilhão 02 (Central) Acesso pelo portão 08 (portão lateral, próximo à entrada do

bolão)  Endereço: Avenida Amadeu Ribeiro, 500, Anhangabaú, Jundiaí – (SP), 13208-051.

Conforme regimento Interno, Capítulo VI, Art. 6º, item IV, terá direito a voto, somente os

eleitores inscritos (dentro do prazo de inscrição) e aptos, conforme publicado na Imprensa

Oficial do Município de Jundiaí, como também o conjunto de representantes dos usuários já

eleitos (titulares e suplentes) do atual Conselho Gestor.

https://goo.gl/maps/YTE2sNo1NweT5TjN8

              CONSELHO GESTOR DO HOSPITAL DE CARIDADE SÃO
VICENTE DE PAULO

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO GESTOR

Alexandre Mezei                                                                      Joacir Ferreira da Silva

Representante da Diretoria do HSV                                          Representante dos Usuários

Isabel Madalena Silveira Franco                                           Clodoaldo Ferreira Dias

Representante dos Usuários                                                    Representante dos Usuários

Gabriel Nabas                                                                          Tiago Texera

Representante dos Trabalhadores                                           Representante da Adm. Pública

                                                             Clóvis Wilson Fontenla
Presidente do Conselho Gestor

 Hospital de Caridade São Vicente de Paulo